РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2013
   № 16
х. ЛОЗНОЙ

О назначении ответственных лиц

   В соответствии с указанием ГУ МЧС России по Ростовской, в период проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва 08.09.2013 года, закрепить ответственных за пожарную безопасность на избирательных участках:
   - № 2420  ( п. Сосенки ул. Юбилейная 2, тел. 4-91-51) – Семенихина М.В. (моб. тел. 9515172210);
  - № 2421 (х. Лозной, ул. Советская 75,  тел. 4-31-75)– Соколова С.В.

 (моб. тел.89054853636);

   - № 2422 (ст. Лозновская, ул. Центральная 32,тел.4-77-56)–Самодурова Т.П. (моб. тел.89515172397);
    - № 2423 (х. Карпов, ул. Центральная 25, тел. 4-77-85) – Фетисова О.В.

(моб. тел.89034644568);
   -  № 2424 (ст. Камышевская,ул. Победы 18,тел.4-78-03)–Мароковская Ю.М. ( моб. тел. 89281349116);
   -  № 2425 (х. Синий Курган, ул. Школьная 4, тел. 4-39-32) –  Белоусова Л.В.
(моб. тел.89054861643);

 Контроль за исполнением данного распоряжения за собой.

Глава Администрации
М.Н. Чумак Лозновского поселения

Исполнитель: Шевердинова Я.С.
 тел 43-1-42